
PŘÍLOHA Č. 1 
MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 

náměst í  T.  G.  Masaryka 38,  544 17 ,  Dvůr Krá lové nad  Labem  
REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉ MAYEROVY TOVÁRNY VE DVOŘE KRÁLOVÉ NAD LABEM 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění podmínek účasti v soutěži o návrh s názvem REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉ 
MAYEROVY TOVÁRNY VE DVOŘE KRÁLOVÉ NAD LABEM 

Účastník zadávacího řízení (dále jen účastník)  
 
(doplní účastník) 
se sídlem: 
(doplní účastník)  
zastupuje: 
(doplní účastník) 
IČO:(doplní účastník)  

Za účastníka tímto čestně prohlašuji, že:  
a) nikdo z autorů popř. spoluautorů soutěžního návrhu a jejich spolupracovníků a v případě 

právnických osob též nikdo ze statutárních orgánů 

a. se bezprostředně nezúčastnil přípravy soutěžního zadání a vyhlášení soutěže; 

b. není řádným členem nebo náhradníkem poroty, sekretářem poroty, přezkušovatelem 
soutěžních návrhů nebo přizvaným odborníkem této soutěže; 

c. není manželem, přímým příbuzným, sešvagřenými v prvním stupni, trvalým 
projektovým partnerem, bezprostředním nadřízeným či přímým spolupracovníkem 
osob uvedených v bodech 4. 1 a. a b. soutěžních podmínek, pokud jsou tyto osoby 
uvedeny v soutěžních podmínkách; 

d. není členem samosprávných orgánů zadavatele nebo zaměstnancem úřadů 
zadavatele nebo právnických osob zřízených zadavatelem, které se podílely na 
projednávání a schvalování soutěžních podmínek, soutěžního zadání anebo se budou 
podílet na projednávání a schvalování výsledků soutěže, výsledků řízení o zadání 
zakázky v návaznosti na soutěž a výsledků zakázky zadané v návaznosti na soutěž.  

b) účastník splňuje základní způsobilost dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, když se jedná o účastníka který: *: 

 nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

 není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele 

c) účastník je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje (nevztahuje se na fyzické osoby a jejich společnosti a na 
právnické osoby se sídlem v zemi, kde takové evidence není vyžadována)*;  

d) účastník má oprávnění k podnikání dle zákona č. 130/2008 Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro projektovou činnost ve výstavbě 
(nevztahuje se na osoby vykonávající činnost architekta jako svobodné povolání a na fyzické 
a právnické osoby se sídlem v zemi, kde takové oprávnění není vyžadováno)*;  



PŘÍLOHA Č. 1 
MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 

náměst í  T.  G.  Masaryka 38,  544 17 ,  Dvůr Krá lové nad  Labem  
REVITALIZACE AREÁLU BÝVALÉ MAYEROVY TOVÁRNY VE DVOŘE KRÁLOVÉ NAD LABEM 

 
e) účastník je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, konkrétně je účastník autorizovaným architektem podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, o 
výkonu povolání, autorizace A.0 nebo A.1 případně autorizovaným architektem podle práva 
státu, jehož jsem občanem nebo v němž mám své sídlo*; 

 

Současně přikládám: 

 výpis z obchodního rejstříku, (nebo písemného čestné prohlášení v případě, že účastník není 
v obchodním rejstříku zapsán); 

 oprávnění k podnikání dle zákona č. 130/2008 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro projektovou činnost ve výstavbě; 

 osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, o výkonu povolání, autorizace A.0 nebo A.1. 

V                    dne  

.......................................................... 

podpis 

* nehodící se škrtněte 


